MARTINO, 53 - VENDITA TELEMATICA MODALITA’ SINCRONA - LOTTO 
4) PIENA PROPRIETÀ DI VARI APPEZZAMENTI DI TERRENO agricolo 
posti in Comune di Scandicci (FI) raggiungibili dalla pubblica Via San 
Martino, tra i n.c. 53 e 57, di forma irregolare ed aventi una superficie 
catastale complessiva di mq. 14.050 (quattordicimilacinquanta), 
prevalentemente destinati a uliveto e vigneto ma attualmente incolti ed in 
stato di abbandono. Prezzo base Euro 19.000,00. Vendita senza incanto 
in data 06/05/26 ore 17:00. Offerta minima : Euro 14.250,00. VIA DELLA 
FABBRICA, 20 - VENDITA TELEMATICA MODALITA’ SINCRONA - LOTTO 
5) PIENA PROPRIETÀ DI VARI APPEZZAMENTI DI TERRENO agricolo 
posti in Comune di Scandicci (FI) raggiungibili da Via della Fabbrica, 
in prossimità del n.c. 20, di forma irregolare ed aventi una superficie 
catastale complessiva di mq. 11.460 (undicimilaquattrocentosessanta), 
prevalentemente destinati a seminativo ma attualmente incolti ed in 
stato di abbandono. Prezzo base Euro 15.000,00. Vendita senza incanto 
in data 06/05/26 ore 18:00. Offerta minima : Euro 11.250,00. Per 
maggiori informazioni relative alla gara telematica consultare il sito www.

[...]

CADUTA, 9 - VENDITA TELEMATICA MODALITA’ SINCRONA - LOTTO 3) 
PIENA PROPRIETÀ DI VARI APPEZZAMENTI DI TERRENO agricolo posti in 
Comune di Scandicci (FI) accessibili dalla Via della Caduta in prossimità del 
n.c. 9, di forma irregolare ed aventi una superficie catastale complessiva 
di mq. 5.110 (cinquemilacentodieci); i terreni sono attualmente incolti ed 

terrazze. E’ parte dell’unità immobiliare un piccolo fabbricato accessorio 
ubicato nel tergo del fabbricato, composto da tre vani destinati a 
ripostiglio. B) Box auto dislocato al piano terreno, con accesso dalla